
 
 UCHWAŁA NR VIII/38/2011 

Rady Gminy Nowe Miasto Lubawskie z/s w Mszanowie 
z dnia 25 maja 2011r. 

 
 
 

w sprawie przyst ąpienia do sporz ądzenia zmiany studium uwarunkowa ń i 
kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Now e Miasto Lubawskie 

 
 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8.03.1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze zmianami), art. 9 ust. 1 ustawy z dnia 
27.03.2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2003 r. Nr 80 
poz. 7171 ze zmianami), Rady Gminy 
 

uchwala, co następuje: 
 

§ 1. Przystąpić do sporządzenia zmiany studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego gminy Nowe Miasto Lubawskie, zwanego dalej 
„studium” 
 

§ 2. Zmiana studium obejmie następujące tereny i zagadnienia: 
1) zmiany mające na celu dostosowanie do obecnego stanu prawnego w zakresie: 

- prawnych form ochrony przyrody 
- terenów zamkniętych 
- aktualizacji aktów prawnych wymienionych w treści Studium 
- ochrony zabytków (zmiany na podstawie rejestru i ewidencji) 

2) aktualizacja danych dotyczących inwestycji celu publicznego lokalnych i 
ponadlokalnych w tym nowy przebieg obwodnicy miasta Nowe Miasto 
Lubawskie. 

3) zmiany merytoryczne: 
- zasady lokalizacji elektrowni wiatrowych 
- aktualizacja danych odnośnie złóŜ kopalin oraz terenów i obszarów górniczych 
- aktualizacja obszarów przeznaczonych pod budownictwo jednorodzinne i 

wielorodzinne i usługowo-przemysłowe. 
 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 4. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy 
ogłoszeń w Urzędzie Gminy. 
 
 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Roman Biegajski  

 
 

 


